
 

 
 

Lägerbrev 5 

För ca en månad sedan stängde anmälan och vi kommer bli över 2000 deltagare och funktionärer.  

Det finns alltså stora möjligheter för er att lära känna många nya scoutvänner. Här 

kommer lite efterlängtad information som kan vara bra att ha nu i slutskedet av planeringen. 

Förutom informationen i lägerbrevet bifogas även ett säkerhetskompendium från vår 

Förläggningsgrupp.  

Inryckning 

För alla inryckningar som sker med egen bil eller egen buss vill vi att ni mejlar info@vasa2023.se med 

er planerade tid för ankomst till lägerplatsen. Vi vet att saker kan hända på vägen men så vi har 

någorlunda koll. 

De som har resväg som är kortare än 2 timmar bör vara på Ljungnäs mellan 10–12.  

De som har resväg som tar längre tid än 2 timmar bör vara på Ljungnäs mellan 13–15.  

Vi ska försöka se till att alla funktionärer får lite lunch vid 12–13 så försök att undvika att komma till 

lägret då. 

 

Vid inryckningen vill vi att alla som ska till lägerområdet kör in via den södra infarten även om 

man kommer från norrifrån. Utfart kommer ske genom norra utfarten. 

Det kommer sitta upp skyltar där det står SCOUTLÄGER. 

Vi kommer därmed enkelrikta lägrets trafik under inryckning och utryckning.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tåg 
Vi har ett antal kårer som kommer till Kalmar C med tåg. Dessa har nyligen fått ett mejl där tider 

för när man anländer och avreser från Kalmar C efterfrågas. Känner du att er kår inte fått något 

sådant mejl, ta kontakt med Informationen direkt på info@vasa2023.se. Detta för att kunna 

samordna transport mellan Kalmar C och Ljungnäs. Blir det för många på samma tåg så kan man behöva 

vänta inne vid Kalmar i en timme som det bör ta för bussen att köra fram och tillbaka.  

Förhoppningsvis kan ni då ta en glass i solen. 
 

Inryckning onsdagen 
På onsdagen kör vi samma tänk som på söndagen. Vi vill att de med kortare restid kommer 

mellan 9–11, och de med längre restid mellan 11–13. Vi kommer även denna 

gång ha bussar mellan Kalmar C och Ljungnäs. 
 

Incheckning 
När kåren ankommit till lägret så ska ni gå till Informationstältet och checka in.  

Informationstältet finns på Norra ängen vid övergången mellan ängarna. 

Incheckningen ska göras av ledare och det kan vara bra att vara två då ni kommer få halsdukar, 

märken, dokument mm. 

Ledaren som gör incheckningen ska ha koll på: 

Antalet deltagarna kåren har på plats. 

Specialmat för deltagarna (vi har listor också men förändringar kan ha skett). 

Er lista med ledarfunktionärspass (se info under Ledarfunktionärer nedan) 

 

Så fort deltagarantalet förändras för kåren så ska ni ta detta med Informationen – detta gäller även 

vid inryckningen av spårare och spårarledare. 
 

Laddning av elektronisk utrustning  
Det kommer finnas möjlighet att ladda mobil m.m. 

För att varje scoutkår ska kunna ladda behöver ni ha med en plastlåda som ni kan förvara mobil 

tillsammans med laddare. 

Lådan ska ha ett lock så går att låsa fast, får max finnas 6 uttag i lådan och tydligt uppmärkt med 

scoutkårens namn. Ca mått på plastlåda L: 39 cm, B: 29 cm H: 17 cm 

 

 

 

 

 

 

 

Lådan kommer kunna lämnas in i Informationen och måste hämtas innan Informationen stänger samma 

dag. 
 

 



Packlista 
Förutom vad ni själva anser att ni behöver så skicka vi med en packlista i detta 

lägerbrev: 

 

Sil till slaskgropen. 

Plastkärl med lock till källsortering. 

Vattendunkar – både till dricksvatten och havsvatten som kommer användas till 

disk och dusch. 

2 st handbrandsläckare. Släckarna ska vara på minst 6 kg och vara skum eller pulver. 

1 st brandfilt uppsatt vid matlagningsområden. 

Röd lampa för markering av gasol på natten. 

Vid vedeldade spisar ska det även finnas minst 2 hinkar fyllda med vatten. 

Cykelkärra eller liknande 

Laddlåda (Se Laddning av elektronisk utrustning) 

Matlåda + Liten kylväska till Utmanarna 

Material till patrullflaggor och avdelningsaktiviteter (se bifogad information från Programgruppen) 

Aktivitet till marknadsdagen 

 

Gasol och ved 
Förläggningsgruppen tittar på möjligheten att bistå kårerna med hjälp att fylla på gasolflaskor till 

självkostnadspris. De tittar även på möjligheten att laga mat med ved. 

Mer om detta kommer i lägerbrev 6. 

Materialtransport 
Vill man ankomma med sitt material på lördagen, alltså dagen innan inryckning, så går detta att 

lösa. Mejla ungefärlig tid ni beräknas ankomma till Ljungnäs till plats@vasa2023.se 

Ni får då bekräftelse att allt är OK, och telefonnummer så att ni kan ringa någon timme innan 

materialet ankommer. Släpet kommer att placeras i er by och kommer transporteras ut på söndag 

eftermiddag eller kväll när inryckningen är slut. Vi kommer ta av släpen från bilarna och hänga på 

fyrhjuling, så tänk på lastningen så att de inte är baktunga. 

Frågor kring inryckning, utryckning, eller materialtransporter kan riktas direkt till Johan 

Styrsvik, plats@vasa2023.se 

 

Byindelning 
Byarna är utplacerade på 3 fält. Ett lite mindre fält avsett för våra utmanare som kommer delas 

upp i två byar, och två större fält där kårerna kommer bo, och  funktioner som matutlämning, scen, 

kiosk, mm. kommer vara placerade. Vi har försökt att tillgodose önskemålen som kommit in så gott det 

går. 

 

Kontaktuppgifter till alla kårer ligger i en bilaga till detta lägerbrev.  
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Södra ängen 

 

Norra ängen 

 

 

S1 Färjestadens NSF scoutkår Mönsterås NSF scoutkår Lönneberga-Silverdalen NSF scoutkår 

S2 Falkens Scoutkår Bergkvara Scoutkår  

S3/S4 Dalby Scoutkår   

S5 Bankeryds Scoutkår   

S6/S7 Södermöre Scoutkår Grøndal gruppe, Danmark  

S8 Ålem Scoutkår Tallhagens Scoutkår Ballerups Spejderne, Danmark 

S9 Lyckeby Scoutkår Bjärred scoutkår  

S10 Bjärke Scoutkår Gistads Scoutkår  

S11/S12 Rockneby Scoutkår Stokenchurch Scouts, UK  

S13 Klagshamns Scoutkår Slottsstadens Scoutkår  

S14 Vist scoutkår   

S15 Björsäters Scoutkår Nybro scoutkår  

S16 Landeryd Scoutkår Vinslövs Scoutkår  

S17 Hanekinds scoutkår Groupe Saint Georges,Kamerun  

S18 Urshult Scoutkår Lessebo scoutkår Eldsberga-Tönnersjö Scoutkår 

S19 Korsberga scoutkår   

S20 Grimslövs Scoutkår Huskvarna Scoutkår Tenhults Scoutkår 

S21 Gränna Scoutkår Sofia Scoutkår  

S22 Valla Scoutkår   

S23 Värnamo Scoutkår Erik Harefod, Danmark Holbo Spejderne, Danmark 

S24 Rydebäcks Scoutkår   

N1 Rottne Scoutkår Örken Scoutkår Blårævene 6. Aalborg & Reden 5. 
Aalborg, Danmark 

N2 Scouterna Hässleholm Skärblacka Scoutkår  

N3 Lindsdals Scoutkår Östra Torps Scoutkår  

N4 Kuddby Scoutkår Skultuna Scoutkår  

N5/N6 Mjölby Scoutkår Linghems Scoutkår Trekantens Scoutkår 

N7/N8 Mörrums Scoutkår Tollarps Scoutkår Vetlanda Scoutkår 

N10 Växjö Scoutkår   

N11 Johannebergs Scoutkår Hultsfreds scoutkår  

N12 Staffanstorps Scoutkår Torparna   

N13 Hjärnarps Scoutkår   

N14 Marsbäckens Scoutkår Hummelstad NSF-scoutkår Stora Levene Scoutkår av NSF 

N15 Johannelunds Scoutkår Kirsebergs Scoutkår  

N16 S:t Drottens Scoutkår Svärtinge Scoutkår Östra Eneby-Haga Scoutkår 

N17 Rinkabyholms Scoutkår Smedby Scoutkår Kalmar  

N18 Vifolka Scoutkår   

N19 Kärna Scoutkår Linköping Sventorps Equmeniascouter Jämshögs scoutkår 

N20 Habo Scoutkår Kristina Scoutkår Mörarps Scoutkår 

N21 Krokeks Scoutkår Saltföreningen Hörviks scouter  



Utmanar- och Roverstaden 

 

 

 

 

 

 

Lägerbutik och Kiosk 
På lägret kommer det finnas en lägerbutik med profilprodukter med lägertryck på. Det kommer även 

finnas ett utbud från Scoutshopen. 

 

Kiosk kommer finnas på området med försäljning av glass, godis, m.m. 

 

I både Lägerbutik och Kiosk kommer det finnas möjlighet att betala med kort, kontant och Swish. 

Vi rekommenderar att i första hand betala med kort.  

Ska era scouter ha med kontanter vill vi att det är i mindre valörer på grund av begränsad växelkassa. 

Dusch 
Vid badplatsen gäller förbud mot tvål och schampo. 

All tvättning med tvål och schampo sker på byarna. 

För att vi ska vara rädda om miljön så är det bara tillåtet att använda 

tvål och schampo som är godkänd för utomhusbruk. 

Vi rekommenderar produkter från Sjö&Hav, som finnas att köpa på 

sjohav.se och deltagare på Vasalägret kommer få 20% rabatt. 

Rabattkod kommer i ett separat utskick. 

Detta kommer även finnas att köpa i lägerbutiken. 

 

Ledarfunktionärer 

För att fylla upp med tillräckligt med funktionärer kommer vi att använda oss av ledarfunktionärer. 

Det innebär att ledare från byarna hjälper till med de olika funktionerna på lägret.  

Funktionärspass kommer fördelas ut per by, och arbetsmängden baseras på antal ledare i byn.   

Vilken ledare som går vart bestämmer kårerna själva på varje enskild by.  

I lägerbrev 6 kommer en lista på vilka dagar, tider, och funktioner det behövs ledarfunktionärer till. 

Lista på vilka ledare som går på respektive pass lämnas till oss vid incheckningen. 

 

 

 

 

U1 U2 
Active Scout Lidköping Sunderbyns Scoutkår 

Vist scoutkår Södermöre Scoutkår 

Örken Scoutkår Ålem Scoutkår 

Lyckeby Scoutkår Tallhagens Scoutkår 

Färjestadens Nsf scoutkår BH110, Belgien 

S:t Drottens Scoutkår Dalby Scoutkår 

Rockneby Scoutkår Motala Scoutkår 

Skultuna Scoutkår Mörrums Scoutkår 

Kristina Scoutkår Marsbäckens Scoutkår 

Mörarps Scoutkår Östra Eneby-Haga Scoutkår 

Värnamo Scoutkår Kuddby Scoutkår 

Kärna Scoutkår Linköping  

Emmaboda Scoutkår  



Funktionärer  

Är man med på för-förläger, förläger, och/eller efterläger reduceras kostnaden enligt tabellen 

nedan. 

 

 

 

 

Funktionärsavgiften för alla 7 lägerdagar är alltså 700 kr, och du kan få upp till 700 kr i rabatt om du 

är med på alla dagar på för-förläger, förläger, och efterläger (8x50 kr plus 3x100 kr). 

Alla funktionärer ska innan ankomst gått Trygga Möten. 

Anmälan görs via scoutnet.  

Betalning av funktionärsavgift kommer att ske mot faktura efter lägrets slut. 

 

Åka på förläger och efterläger 
Du som är ledare eller utmanare får gärna åka på förläger och/eller efterläger och på det viset 

sänka din deltagaravgift. Se tabellen under Funktionärer ovan. 

 

Vi behöver extra hjälp med förberedelser såsom att resa tält, laga mat, bygga programaktiviteter, 

och se till att inryckningen funkar smidigt. Förlägret är 26/7 tills inryckningen är klar på söndagen. 

Efterlägret börjar med utryckningen och fortsätter med rivning av det som kvarstår.  

Vår förhoppning är att allt ska vara rivet till söndag kväll men vi har måndag och tisdag som 

reservdag.  

För dem som behöver boka biljett hem så tror vi på sen söndag eftermiddag. Är man yngre än 15 år så 

vill vi gärna att det följer med någon vuxen som har lite extra koll eller att man stämmer av med 

Informationen. Försök få med dig ett tält att sova i och din personliga packning. Mat kommer lagas i 

vårt funktionärskök under hela för- och efterlägret. 

Anmälan till att åka på förläger och efterläger görs i scoutnet. 

Mer information  

Har ni missat lägerbrev 1-4 så finns de att läsa på vasa2023.scout.se. 

På hemsidan samlas all information som skickas ut till scoutkårerna. 

Planeringsgrupperna arbetar för fullt och matgruppen har meddelat att mer information från dem 

kommer i nästa lägerbrev i mitten på juni. 

 

Vid frågor går det bra att mejla info@vasa2023.se. 

 

Vi ses på Ljungnäs till sommaren. 

Lägerkommittén Vasalägret 2023 

 

För-förläger 22/7 – 25/7 50 kr/dag 

Förläger 26/7 – 29/7 50 kr/dag 

Efterläger 6/8 - 8/8 100 kr/dag 

https://vasa2023.scout.se/
mailto:info@vasa2023.se

